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URDHIR

NR. /78 ,DATEZs /02/2023

PEER DISA NDRYSHIME NE URDHERIN NR. 559, DATE 07.10.2021
“PER MARRJEN Nii DOREZIM Tii AKTEVE NOTERIALE, REGJISTRAVE TF ISH-
NOTERES VIOLETA ISARAJ”

Né& mbéshtetje t& nenit 102, pika 4, & Kushtetutés s& Republikés s& Shqipérisé, t& nenit 6 dhe 7, t&
Ligjit Nr.8678, daté 14.05.2001 “Pér Organizimin dhe Funksionimin e Ministrisé sé Drejtésisé”, i
ndryshuar, t& Ligjit Nr. 110/2018, “Pér Noterin&” i ndryshuar, t& Urdhrit nr. 168, dat& 10.06.2020
“Pér evidentimin dhe marrjen né dorézim té padorézuara ndér vite ”, si dhe n& zbatim t& urdhérit nr.
3383 datg 29.05.2007, “Pér hegjen e licencés sé ushtrimit té profesionit t¢ noterit Violeta Isaraj”,

URDHEROJ:

1. Ndryshimin e pikés 1, t& Urdhérit nr. 559, dat& 07.10.2021, si vijon:

Ngritjen e Komisionit p&r marrjen né dorézim t& Arkivés noteriale t& ish-noteres Violeta
Isaraj, i pérb&ré nga anétarét ¢ méposhtém: '

a. Znj. Diana Toro, specialiste, Sektori i Monitorimit tée Veprimtarisé Noteriale, n& Ministring
¢ Drejtésisé.

b. Znj. Eda Shehu, specialiste prang Drejtorisé s& Monitorimit i& Profesioneve t& Lira né
Ministring e Drejtésisg.

2. Marrjen e masave nga Sektori i Arkiv-Protokollit pér njoftimin e kétij urdhri personave
pérgjegjés.

3. Ngarkohet Drejtoria e Pérgjithshme Rregullatore e Céshtjeve t& Drejtésisé né Ministring e
Drejtésisé t& marri masat e nevojshme pér zbatimin e kétij urdhri.

Ky urdhér hyn ng fugi menjéherg.
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